
UCHWAŁA NR 401/XVII/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 11 grudnia 2019 r.

w sprawie uchylenia  uchwały Nr 67/IV/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 16 stycznia 2019r. 
w sprawie  pomocy rzeczowej dla Powiatu Piaseczyńskiego oraz uchwały Nr 115/VII/2019 Rady Miejskiej 

w Piasecznie z dnia 13 marca 2019r. w sprawie zmiany uchwały  Nr 67/IV/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie 
z dnia 16 stycznia 2019r. w sprawie  pomocy rzeczowej dla Powiatu Piaseczyńskiego.

Na podstawie art.10, art.18 ust.1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 216 ust.2 pkt.5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019, poz. 869 ze zm.) Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Uchyla się uchwałę Nr 67/IV/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 16 stycznia 2019r. w sprawie  pomocy 
rzeczowej dla Powiatu Piaseczyńskiego oraz uchwałę Nr 115/VII/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 
13 marca 2019r. w sprawie zmiany uchwały  Nr 67/IV/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 16 stycznia 2019r. 
w sprawie  pomocy rzeczowej dla Powiatu Piaseczyńskiego.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 3A5D6306-E228-4916-9F4A-B17ADCE16BD2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z przedłużającymi się uzgodnieniami z zarządcą drogi w sprawie wykonanie sygnalizacji świetlnej
przy ul. Millenium na wysokości przejścia dla pieszych przy szkole w Głoskowie zadanie to nie zostanie
zrealizowane w 2019 roku.

Zatem uchyla się uchwałę Nr 67/IV/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 16 stycznia 2019r. w sprawie
pomocy rzeczowej dla Powiatu Piaseczyńskiego oraz uchwałę Nr 115/VII/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie
z dnia 13 marca 2019r. w sprawie zmiany uchwały Nr 67/IV/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 16 stycznia
2019r. w sprawie pomocy rzeczowej dla Powiatu Piaseczyńskiego.

Id: 3A5D6306-E228-4916-9F4A-B17ADCE16BD2. Podpisany Strona 1




